Salinas, 15 de enero del 2015 

Señor 
REPRESENTANTE LEGAL DE SUPERAUTO $.A. 

Ciudad. - 

De mis consideraciones: 

Sirve la presente para informarle que he cedido las siguientes acciones que 
mantenía en el capital social de su representada: 

Novecientas setenta y ocho (978) acciones contenida en el Título No. 03 a 
favor de la señora: 

ERIKA KATHERINE HANSEN VIK TORRES, identificada con la cédula de 

ciudadanía No. 0923468862. 

Dejamos constancia que tanto Cedente como Cesionaria somos de 
nacionalidad ecuatoriana.